
Steven Vanhoecke, met ingang van 15.04.2023
Elke Van Severen, met ingang van 15.04.2023
Tom Vanheers, met ingang van 15.04.2023
Emily Martens, met ingang van 15.04.2023
Charlotte Pluym, met ingang van 15.04.2023
Manal Ajaha Merbouh, met ingang van 05.04.2023
Charlotte Van Looveren, met ingang van 28.04.2023
Kristof Janssens, met ingang van 15.04.2023
Anton Coenen, met ingang van 01.04.2023
Rani Hoste, met ingang van 01.04.2023
Chris Vandevenne, met ingang van 01.04.2023
Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan

beroep worden ingediend binnen de zestig dagen na deze bekendma-
king. Het verzoekschrift hiertoe dient bij ter post aangetekende brief
aan de Raad van State, Wetenschapsstraat, 33 te 1040 BRUSSEL te
worden toegezonden.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2023/47896]
Personeel. — Bevordering

Bij koninklijk besluit van 27 november 2023, wordt de heer Nick
NUYTS, bevorderd door verhoging naar de hogere klasse in de klasse
A4, met de titel van adviseur-generaal bij de Federale Overheidsdienst
Financiën, in een betrekking van het Nederlandse taalkader met ingang
van 1 december 2023.

Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan
beroep worden ingediend binnen de zestig dagen na deze bekendma-
king. Het verzoekschrift hiertoe dient bij ter post aangetekende brief
aan de Raad van State, Wetenschapsstraat, 33 te 1040 BRUSSEL te
worden toegezonden.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2023/47721]
Tombola. — Vergunning

Bij koninklijk besluit van 30 november 2023 wordt aan Samana een
vzw naar Belgisch recht gevestigd te Haachtsesteenweg 579, 1031 Brus-
sel met nummer 0419.177.679, toelating verleend om van 20 decem-
ber 2023 tot en met 14 juni 2024 in het gehele land een goede-doelen-
tombola te organiseren, zonder inschakelen van derden.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,

ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[2023/205777]
19 NOVEMBER 2023. — Koninklijk besluit houdende benoeming

van raadsheren en rechters in sociale zaken (1)

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op het Gerechtelijk Wetboek inzonderheid op de artikelen 198
tot 201, 202, gewijzigd bij de wet van 6 mei 1982, 206, gewijzigd bij de
wet van 15 mei 1987, en 216; Gelet op het koninklijk besluit van
7 april 1970 tot vaststelling van het aantal rechters en raadsheren in
sociale zaken en van de wijze van voordracht van de kandidaten,
gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 12 oktober 1970, 4 mei 1971,
11 september 1974, 12 september 1974, 8 juni 1976, 12 oktober 1978,
11 augustus 1982, 6 maart 1984, 18 februari 1994, 19 januari 1999,
16 juni 2006 en 25 maart 2014; Gelet op de dubbele kandidatenlijsten
voorgedragen door de representatieve werkgevers- en werknemersor-
ganisaties;

Op de voordracht van de Minister van Werk,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Tot werkend rechter in sociale zaken, als werkgever
bij de Franstalige arbeidsrechtbank van Brussel wordt benoemd :
Mevr. ISLAMI Lindiana, te SCHAARBEEK.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 novem-
ber 2019.

Steven Vanhoecke, à partir du 15.04.2023
Elke Van Severen, à partir du 15.04.2023
Tom Vanheers, à partir du 15.04.2023
Emily Martens, à partir du 15.04.2023
Charlotte Pluym, à partir du 15.04.2023
Manal Ajaha Merbouh, à partir du 05.04.2023
Charlotte Van Looveren, à partir du 28.04.2023
Kristof Janssens, à partir du 15.04.2023
Anton Coenen, à partir du 01.04.2023
Rani Hoste, à partir du 01.04.2023
Chris Vandevenne, à partir du 01.04.2023
Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil d’Etat, un recours

peut être introduit endéans les soixante jours après cette publication. La
requête doit être envoyée sous pli recommandé à la poste, au Conseil
d’Etat, rue de la Science, 33 à 1040 BRUXELLES.

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2023/47896]
Personnel. — Promotion

Par arrêté royal du 27 novembre 2023, Monsieur Nick NUYTS, est
promu par avancement à la classe supérieure dans la classe A4 avec le
titre de conseiller général au Service Public Fédéral Finances dans un
emploi du cadre linguistique néerlandais, à partir du 1er décem-
bre 2023.

Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil d’Etat, un recours
peut être introduit endéans les soixante jours après cette publication. La
requête doit être envoyée sous pli recommandé à la poste, au Conseil
d’Etat, rue de la Science, 33 à 1040 BRUXELLES.

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2023/47721]
Tombola. — Autorisation

Par arrêté royal du 30 novembre 2023, Samana, une asbl de droit
belge établie à la Chaussée de Haecht 579, 1031 Bruxelles portant le
numéro 0419.177.679, est autorisée à organiser une tombola pour la
bonne cause à l’échelle nationale du 20 décembre 2023 au
14 juin 2024 inclus, sans recours à des tiers.

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[2023/205777]
19 NOVEMBRE 2023. — Arrêté royal portant nomination de conseillers

et de juges sociaux (1)

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu le Code judiciaire, notamment les articles 198 à 201, 202, modifié
par la loi du 6 mai 1982, 206, modifié par la loi du 15 mai 1987, et 216;
Vu l’arrêté royal du 7 avril 1970 déterminant le nombre des juges
sociaux et des conseillers sociaux et les modalités de présentation des
candidats, modifié par les arrêtés royaux du 12 octobre 1970, du
4 mai 1971, du 11 septembre 1974, du 12 septembre 1974, du 8 juin 1976,
du 12 octobre 1978, du 11 août 1982, du 6 mars 1984, du 18 février 1994,
du 19 janvier 1999, du 16 juin 2006 et du 25 mars 2014; Vu la liste double
de candidats présentés par l’organisation représentative d’employeurs
et de travailleurs;

Sur la proposition du Ministre du Travail,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Est nommé(e) en qualité de juge social effectif au titre
d’employeur au Tribunal du travail francophone de Bruxelles : Mme
ISLAMI Lindiana, à SCHAERBEEK.

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er novembre 2019.

115693MONITEUR BELGE — 07.12.2023 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD




